Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA – SÃO PEDRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 236/14/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2023/05925

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA, da cidade

de SÃO PEDRO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5510 – Empreendedorismo e Inovação no Turismo(Guia de Turismo Integrado ao

Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – Parceria SEE – PEI 9 Horas)

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/6952677/03446748601

2/422951079/34193018806

SÃO PEDRO, 16/05/2023

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica